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Matcha w proszku BIO Silver
Pure 80g - MyVita

Nasza cena 35,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903021591333

Kod EAN 5903021591333

Producent MyVita

Opis produktu
Matcha w proszku BIO Silver Pure 80g - MyVita 

O tym, że zielona herbata ma świetny wpływ na ludzkie zdrowie, wie każdy z nas. Warto jednak pamiętać, iż ten gatunek
herbaty może się pojawiać w różnych wariantach. I choć wielu z nas najwyżej ceni sobie zieloną herbatę liściastą, warto
przekonać się również do jej sproszkowanej wersji. Dlaczego?

Matcha, często określana mianem zielonej herbaty w proszku, dla każdego z nas może się okazać rewelacyjnym
uzupełnieniem zdrowej diety. Ten napój cieszy się wielką popularnością na całym świecie, a swą sławę zawdzięcza zarówno
walorom smakowym, jak i leczniczym właściwościom. W jaki sposób picie tej herbaty może nam pomagać w walce o
utrzymanie dobrej formy?
Wiadomo, że matcha świetnie sprawdza się w starciu z wolnymi rodnikami, dzięki czemu może nas chronić przed chorobami
nowotworowymi oraz przed zbyt wczesnym procesem starzenia się. Ta zielona herbata będzie też cennym wsparciem dla
tych, którzy borykają się z chorobami układu krążenia lub też szukają zdrowszej alternatywy dla kawy.

Matcha świetnie pobudza, a że przy okazji pomaga w walce ze stresem, sięganie po nią może się okazać rewelacyjnym
rozwiązaniem dla tych, którzy muszą wykazać się sprawnym umysłem oraz umiejętnością koncentracji. Ta zielona herbata
zachwyca jednocześnie swym smakiem i aromatem, dzięki czemu picie tego napoju może się dla każdego z nas okazać
niezwykle przyjemnym rytuałem.

SKŁADNIKI
Sproszkowane liście zielonej herbaty (Camellia sinensis) – Matcha BIO. 

Masa netto: 80 g
 

SPOSÓB UŻYCIA
płaską łyżeczkę zalać 100 ml wody o temperaturze około 80°C, a następnie mieszać do momentu uzyskania jednolitej
konsystencji. Matcha doskonale sprawdza się jako dodatek do potraw, ciast i innych deserów oraz do koktajli.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy
tryb życia są postawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.
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